
URADNE OBJAVE – 10. MAREC 2014  –  ŠT. 3 UO
1

URADNE OBJAVE

WWW.LOGATEC.SI - GLASILO OBČINE LOGATEC - LETNIK XLV - 10. MAREC 2014 - ŠT. 3

URADNE OBJAVE ŠT. 3



URADNE OBJAVE – 10. MAREC 2014  –  ŠT. 3UO
2

URADNE OBJAVE

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 UPB2, 76/08, 79/09 in 51/10), 16. člena 
Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 1-2/14 - 
uradno prečiščeno besedilo) in 71. člena Poslovnika 
Občinskega sveta (Logaške novice, št. 1-2/14 - uradno 
prečiščeno besedilo)  je Občinski svet Občine Logatec na 
26. redni seji, dne 13. 2. 2014, sprejel 

S K L E P

I.

Občinski svet Občine Logatec potrjuje s strani 
Komunalnega podjetja Logatec d.o.o.  predlagani ceni 
nadzora nad deli pri priključitvi na javno kanalizacijsko 
omrežje v občini Logatec v višini:

38,30 EUR brez DDV za uporabnike, ki že imajo zgrajene 
objekte ali so pridobili gradbeno dovoljenje za objekt pred 
izdajo uporabnega dovoljenja za javno kanalizacijsko 
omrežje in 

80,28 EUR brez DDV za uporabnike, ki pridobijo gradbeno 
dovoljenje za objekt po izdaji uporabnega dovoljenja za 
javno kanalizacijsko omrežje.

II.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Logaških 
novicah. 

Številka: 007-50/2013-5	 Berto Menard, l.r.
Datum:   17. 2. 2014	 ŽUPAN

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 UPB2, 76/08, 79/09 in 51/10), 16. člena 
Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 1-2/14 - 
uradno prečiščeno besedilo) in 71. člena Poslovnika 
Občinskega sveta (Logaške novice, št. 1-2/14 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Logatec na 
26. redni seji, dne 13. 2. 2014, sprejel 

S K L E P

I.

Občinski svet Občine Logatec potrjuje s strani 
Komunalnega podjetja Logatec d.o.o. predlagan cenik 
plakatiranja na javnih oglasnih mestih:

Tabela 1: Cenik plakatiranja v občini Logatec

Vir: Komunalno podjetje Logatec d.o.o.

II.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Logaških 
novicah. Cene se začnejo uporabljati od 1.3.2014 dalje.

Številka: 007-43/2013-7	 Berto Menard, l.r.
Datum:   17.2.2014	 ŽUPAN



URADNE OBJAVE – 10. MAREC 2014  –  ŠT. 3 UO
3

URADNE OBJAVE

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 UPB2, 76/08, 79/09 in 51/10), 16. člena 
Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 1-2/14 - 
uradno prečiščeno besedilo) in 71. člena Poslovnika 
Občinskega sveta (Logaške novice, št. 1-2/14 – uradno 
prečiščeno besedilo)  je Občinski svet Občine Logatec na 
26. redni seji, dne 13. 2. 2014, sprejel 

S K L E P

I.

Občinski svet Občine Logatec potrjuje s strani 
Komunalnega podjetja Logatec d.o.o.  predlagan cenik 
tržnih prostorov:

Tržni prostor EUR brez 
DDV/dan

DDV  
22 %

Vrednost 
skupaj v 

EUR z DDV 

TRŽNICA (med Tržaško cesto 15 in 17)

dnevni najem s 
predhodno rezervacijo - 
delavnik

4,00 0,88 4,88

dnevni najem m2 talne 
površine 1,33 0,29 1,63

dnevni najem brez 
predhodne rezervacije 12,00 2,64 14,64

prodaja iz vozila 
(vozilo teže do 2 t) 6,00 1,32 7,32

prodaja iz vozila 
(vozilo teže nad 2 t) 10,00 2,20 12,20

Za najeme v soboto se cene dnevnega najema stojnic povečajo 
za 25 %. 
Za prvih 5 dni ob delavnikih se za vsakega prodajalca na cene 
prizna 20 % popust.

Za kmete in dopolnilno dejavnost na kmetiji se na cene prizna 
50 % popust.

Najem prostora zajema tudi uporabo stojnice.

Uporaba dogovorjenega tržnega prostora je možna šele po 
poravnavi zakupnine. Če se tržni prostor uporablja brez 
vnaprejšnje rezervacije oz. predhodnega plačila, se cena 
potroji. 

Za prodajo blaga, za katerega je v skladu s Tržnim redom 
na tržnici v Logatcu dovoljena le občasna prodaja, se cene 
podvojijo (galanterijsko blago, oblačila, posteljnina, toaletno 
in kuhinjsko perilo, obutev, knjige)!

Tržni prostor   EUR brez 
DDV/dan

DDV  
22 %

Vrednost 
skupaj v 

EUR z DDV 

REDNI MESEČNI SEJMI - LETNI NAJEM 

do 2 m2   147,50 32,45 179,95

od 2 do 4 m2   218,33 48,03 266,36

vsak nadaljnji m2   35,00 7,70 42,70

REDNI MESEČNI SEJMI - LETNI NAJEM; 
PREHRAMBENI IZDELKI, SADIKE

do 2 m2   137,50 30,25 167,75

od 2 do 4 m2   204,17 44,92 249,09

vsak nadaljnji m2   33,33 7,33 40,66

Letni najem velja za 11 sejemskih dni (vsak mesec, brez 
marca) in je možen le po sklenitvi predhodnega dogovora o 
zakupu tržne površine. 

Dodatne storitve (npr. električna energija, odvoz odpadkov, 
…) v ceni najema niso upoštevane. 

Tržni prostor   EUR brez 
DDV/dan

DDV  
22 %

Vrednost 
skupaj v 

EUR z DDV 

REDNI MESEČNI SEJMI - DNEVNI NAJEM 

do 2 m2   16,39 3,61 20,00

od 2 do 4 m2   20,49 4,51 25,00

od 4 do 6 m2   27,05 5,95 33,00

od 6 do 8 m2   34,43 7,57 42,00

Dnevni najem je možen le v primeru odsotnosti najemnikov z 
rezerviranim letnim najemom.

Za prodajalce, ki skladiščijo prodajno blago v vozilu 
parkiranem na oz. ob sejemskem prostoru, se zaračuna tudi 
površina z vozilom zavzetega prostora. 



URADNE OBJAVE – 10. MAREC 2014  –  ŠT. 3UO
4

URADNE OBJAVE

Tržni prostor velikost EUR brez 
DDV/dan

DDV 
22 %

Vrednost 
skupaj v 

EUR z DDV 

GREGORJEV SEMENJ - DNEVNI NAJEM  
(v mesecu marcu)

male stojnice; 
branjevke (cvetje, 
semena, sadike), 
izdelki domače in 
umetnostne obrti 
(potrdilo OZS!)

do 2 m 10,00 2,2 12,20

male stojnice; ostali 
izdelki do 2 m 24,59 5,41 30,00

srednje stojnice; 
branjevke, 
izdelki domače in 
umetnostne obrti 
(potrdilo OZS!)

od 2  
do 4 m 16,67 3,67 20,34

srednje stojnice; 
ostali izdelki

od 2  
do 4 m 40,98 9,02 50,00

velike stojnice; vse 
vrste izdelkov in 
razstavljavcev

od 4  
do 6 m 49,18 10,82 60,00

velik prostor (suha 
roba) do 10 m 65,57 14,43 80,00

vsak dodatni meter 
nad 10 m prostora

1 tm -  
2 m2 1,64 0,36 2,00

jurček (hrana, 
pijača) do 40 m2 81,97 18,03 100,00

vsak dodatni m2 
nad površino 
rezervirano za 
jurčka

1 m2 0,82 0,18 1,00

Najem prostora je možen le po predhodni rezervaciji. Najemnik 
lahko prostor odjavi najkasneje 3 dni pred sejmom.

Cene vsebujejo najemnino za uporabo javne površine za 
prodajo na premičnih stojnicah, tržnicah in sejmih v skladu 
Cenikom za najem nepremičnin v lasti Občine Logatec (LN 
4/2010). 

Za lokacijo od križišča OŠ-PP proti krožišču (AC) se prizna 
10 % popust. 

II.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Logaških 
novicah. 

III.

S prvim dnem uporabe cen po tem sklepu, prenehajo veljati 
do sedaj veljavne cene tržnih prostorov.  

Številka: 007-49/2013-4		 Berto Menard, l.r.
Datum:   26. 2. 2014	 ŽUPAN



URADNE OBJAVE – 10. MAREC 2014  –  ŠT. 3 UO
5

URADNE OBJAVE

ODGOVORI NA VPRAŠANJA 
OBČINSKIH SVETNIKOV

25. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA 
OBČINE LOGATEC, 12. 12. 2013

 
1.	 Vprašanje – Stanislav ŠINKOVEC – izgradnja vrtca v 

Rovtah

Svetnik pove, da se njegovo vprašanje nanaša na gradnjo vrtca v 
Rovtah. Pove, da so ga krajani opozorili, da se gradnja nikamor 
ne premakne in tudi sam je opazil, da se kontejnerji umikajo. 
Zato ga zanima kaj se dogaja, v čem je težava. Meni, da se 
gradnja odvija počasi in prosi za odgovor s strani pristojnih 
občinskih služb. 

Župan pojasni, da se je res pojavil problem pri gradnji vrtca v 
Rovtah, saj ima izbrani izvajalec podjetje SGP Tehnik d.d. težave 
v poslovanju. Pove, da je na vezi z direktorjem podjetja in, da se 
razpravlja o možnih rešitvah, v skrajnem primeru pa bo prišlo do 
prekinitve pogodbe, kar pa ni v interesu ne občini ne izvajalcu.

2.	 Pobuda - Stanislav ŠINKOVEC – ureditev »črne točke«- 
pobuda za krožišče

Svetnik pove, da je opazil, da se dela v križišču Rovtarska - 
Tržaška končujejo. Pove, da je govoril s strokovnjaki s področja, 
ki so menili, da je križišče dovolj veliko, da bi lahko postalo 
krožišče, in poda pobudo, da bi se razmislilo o postavitvi 
začasnega plastičnega krožišča, da bi se preizkusilo, če bi se 
lahko, namesto semaforiziranega križišča, na območju uredilo 
krožišče.

Župan pojasni, da je nekaj dni nazaj sklical sestanek z republiškim 
inšpektorjem za ceste in s predstavnikom Direkcije za ceste in 
projektanti. Križišče velja za črno točko zaradi številnih nesreč 
iz preteklosti. Pojasnjeno mu je bilo, da bi krožišče, ki ne bi bilo 
zgrajeno po uveljavljenih standardih, pomenilo manjšo varnost 
za pešce. Zato se na območju gradi križišče. Ko se bo urejala 
povezava med Rovtarsko in Tržaško proti Mercator centru, bo 
krožišče manjšega obsega urejeno na tem delu. To so zagotovila 
strokovnjakov. Glede na to, da se povsod po državi manjšajo 
sredstva za ceste, da so tudi marsikatera gradbišča ustavljena 
oziroma bodo v novem letu, ter da bi z vztrajanjem pri postavitvi 
krožišča lahko tudi urejanje tega križišča zaustavili, vseeno 
predlaga, da se izpelje zastavljeni in odobreni projekt postavitve 
semaforiziranega križišča, kajti tako bo najbolj poskrbljeno za 
varnost občanov.

3.	 Pojasnilo – Matjaž KURENT – popravek pobude o 
poimenovanju trgov in parkov

Svetnik pove, da je na 24. redni seji podal pobudo za 
poimenovanje parkov in trgov v občini v kateri je podal med 
drugim tudi predlog za poimenovanje parka pri Mercatorju. 

Opraviči se za pomoto in poda nov predlog za poimenovanje 
omenjenega parka, ki je Park dr. Andreja Gosarja. 

Pojasnilo svetnika ne zahteva odgovora.

4.	 Matjaž KURENT – Vabilo k ogledu kapele

Svetnik nadaljuje z opozorilom na dogajanje v zvezi z 
restavratorskimi deli na spominski kapeli v spomin padlim 
v prvi svetovni vojni. Pove, da je pred časom dal pobudo za 
obnovitev omenjene kapele po originalnih načrtih, ki jih je našel 
v Plečnikovi hiši v Ljubljani. Izrazi zadovoljstvo, da so pristojni 
v občinski upravi prisluhnili njegovi takratni pobudi in v sklop 
restavratorskih del vključili tudi izdelavo lestenca, ki je že 
narejen in zmontiran ter pitnika, ki bo tudi v kratkem montiran. 
Oba predmeta sta izdelana po originalnih načrtih arhitekta Cirila 
Oblaka. Restavrirane so tudi poslikave v kapeli. Na koncu 
povabi občane, da si ogledajo kapelo, ki bo v kratkem zasijala 
v vsej svoji lepoti.

Vabilo svetnika ne zahteva odgovora.

5.	 Pobuda - Matjaž KURENT – Način in obseg financiranja 
JSKD

Svetnik predstavi pobudo kot predsednik občinskega Odbora za 
družbene dejavnosti. Pojasni, da je ob obravnavi letnih načrtov 
za kulturo in šport za leto 2014, prišlo do razprave o načinu 
in obsegu financiranja Javnega sklada Republike Slovenije za 
kulturne dejavnosti (v nadaljevanju: JSKD). Kot predsednik 
Odbora za družbene dejavnosti in s pooblastilom vseh članov 
odbora vloži pobudo, da se na eni od prihodnjih sej opravi 
razprava o načinu in obsegu sofinanciranja JSKD. Predlaga, 
da občinske službe opravijo finančni pregled za zadnjih nekaj 
let, deleže sofinanciranja s strani občine in države, predstavijo 
kulturni program, ki ga JSKD s temi sredstvi izvede, in prakse 
sofinanciranja primerljivih sosednjih občin oz. primerljivih občin 
v Republiki Sloveniji. Predlaga, da bi občinski svet, na podlagi 
pridobljeni podatkov, zavzel stališča, katera naj predstavniki 
občine zastopajo v pogovorih s pristojnim ministrstvom. 

Občina Logatec je vprašanje, povedano na seji Občinskega 
sveta, posredovalo na Logaško Območno izpostavo Javnega 
sklada RS za kulturne dejavnosti ter na sedež Javnega sklada RS 
za kulturne dejavnosti v Ljubljano. Obenem je vzpostavila stik z 
direktorjem omenjenega sklada mag. Igorjem Teršarjem.

Po mesecu dni, je Občinska uprava prejela naslednji dopis 
Obočne izpostave Logatec:



URADNE OBJAVE – 10. MAREC 2014  –  ŠT. 3UO
6

URADNE OBJAVE

SVETNIŠKO VPRAŠANJE O FINANCIRANJU OBMOČNE 
IZPOSTAVE JAVNEGA SKLADA RS ZA KULTURNE 
DEJAVNOSTI 

Financiranje OI Logatec 

L
E

TO
 D

E
L

E
Ž

 
FI

N
A

N
C

IR
A

N
JA

 

D
E

L
E

Ž
 

FI
N

A
N

C
IR

A
N

JA
 

O
B

Č
IN

E
 L

O
G

AT
E

C

D
E

L
E

Ž
 

FI
N

A
N

C
IR

A
N

JA
 

JS
K

D

LETO 2013

24.384 EUR, od 
tega
12.000 EUR 
program
12.384 EUR plača

18.255 EUR, od 
tega
14.352 € plača in 
mat. stroški
3.903 € program

LETO 2012

24.384 EUR, od 
tega
12.000 EUR 
program
12.384 EUR plača

14.893 EUR, od 
tega
13.453 € plača in 
mat. stroški
1.440 € program

LETO 2011

24.384 EUR, od 
tega
12.000 EUR 
program
12.384 EUR plača

16.512 EUR, od 
tega
13.612 € plača in 
mat. stroški
3.422 € program

Financiranje OI Logatec in število izvedenih prireditev za 
leta 2009, 2010, 2011, 2012, 2013

2011 - odobrena sredstva za program s strani Občine 
Logatec: 12.000 EUR
Realizacija: 29 izvedb prireditev, 14 izvedb izobraževanj, izdaja 
3 publikacij, 17 udeležb na regijskih in državnih prireditvah in 
izobraževanjih
SKUPAJ: 68 projektov

2012 - odobrena sredstva za program s strani Občine 
Logatec: 12.000 EUR
Realizacija: 34 izvedb prireditev, 12 izvedb izobraževanj, izdaja 
2 publikacij, 14 udeležb na regijskih in državnih prireditvah in 
izobraževanjih
SKUPAJ: 62 projektov

2013 - odobrena sredstva za program s strani Občine 
Logatec: 12.000 EUR
Realizacija: 24 izvedb prireditev, 13 izvedb izobraževanj, izdaja 
1 publikacije, 13 udeležb na regijskih in državnih prireditvah in 
izobraževanjih

SKUPAJ: 54 projektov

Odgovor v nadaljevanju je posredovala Tanja-Pina Škufca, 
vodja območne izpostave JSKD Logatec.

Spoštovani,

razmerje med dotacijami občin in dotacijami iz državnega 
proračuna se med območnimi izpostavami JSKD razlikuje od 
izpostave do izpostave. Zaradi specifik posameznih okolij in 
samouprave lokalnih skupnosti, so namreč tudi razmere na 
polju ljubiteljske kulture zelo raznolike – odvisne od številnih 
dejavnikov: velikosti lokalne skupnosti, urejenosti lokalne 
politike na področju društev, finančne slike okolja, števila 
društev in drugih kulturnih inštitucij, pogodbe med OI JSKD in 
lokalno skupnostjo, …

Posledično variirajo tudi zneski in razmerja med njimi, 
večinoma pa je tipično, da lokalne skupnosti za program, ki 
se izvaja na njenem področju, prispevajo večji del sredstev, še 
bolj pa je to očitno, ko lokalna skupnost sofinancira tudi del 
osebnega dohodka (npr. Ljubljana: MOL 73.000, JSKD 22.000; 
Črnomelj: lokalna skupnost 69.259, JSKD: 45.918). 

Vsekakor smo prepričani, da je vsaka območna izpostava 
doprinos v okolju in pomeni enakovredno vključevanje 
kulturnih akterjev v sistem preglednih prireditev in 
izobraževanja za mentorje ter izvajalce ter igra povezovalno 
vlogo med ljubiteljsko kulturo in drugimi akterji v kraju (šole, 
knjižnice…).

OBČINA LJUBLJANA

L
E

TO
 D

E
L

E
Ž

 
FI

N
A

N
C

IR
A

N
JA

 

D
E

L
E

Ž
 

FI
N

A
N

C
IR

A
N

JA
 

O
B

Č
IN

E

D
E

L
E

Ž
 

FI
N

A
N

C
IR

A
N

JA
 

JS
K

D

LETO 2013 73.000 EUR 
(MOL) 22.000 EUR

OBČINA ČRNOMELJ

L
E

TO
 D

E
L

E
Ž

 
FI

N
A

N
C

IR
A

N
JA

 

D
E

L
E

Ž
 

FI
N

A
N

C
IR

A
N

JA
 

O
B

Č
IN

E

D
E

L
E

Ž
 

FI
N

A
N

C
IR

A
N

JA
 

JS
K

D

LETO 2013 69.259 EUR 45.918 EUR



URADNE OBJAVE – 10. MAREC 2014  –  ŠT. 3 UO
7

URADNE OBJAVE

OBČINA VRHNIKA

L
E

TO
 D

E
L

E
Ž

 
FI

N
A

N
C

IR
A

N
JA

 

D
E

L
E

Ž
 

FI
N

A
N

C
IR

A
N

JA
 

O
B

Č
IN

E
LETO 2013 8.520 EUR

LETO 2012 8.520 EUR

LETO 2011 9.060 EUR

Priloga*:
-	 program 2012 OI JSKD,
-	 program 2012 OI JSKD,
-	 program 2012 OI JSKD.

*Obveščamo Vas, da so omenjene priloge dostopne na vpogled 
v prvem nadstropju Upravnega centra Logatec, Tržaška cesta 
50 A, 1370 Logatec, v pisarni 131, ali na spletni povezavi 
http://logatec.si/datoteke/IZBOR/OBCINSKE%20SEJE%20
2010-2014/26.%20seja/17.pdf 

6.	 Pobuda -  Ladislava FURLAN – obveščanje občanov o 
dogajanju ob izgradnji vrtca v Rovtah

Svetnica predlaga, da bi se o poteku gradnje vrtca v Rovtah, občane tudi 
pisno obveščalo, ker vse ta tematika zanima, še posebno pa bi občani 
želeli vedeti, kaj se dogaja, če prihaja do težav. Investicija oziroma 
gradnja ne poteka tako, kot je bila prvotno načrtovana in roki hitro 
tečejo. Predlaga, da se za naslednjo sejo pripravi poročilo o dogajanju 
pri omenjeni investiciji, tako o težavah kot o načrtovanih rešitvah. 

Izbrani izvajalec gradnje vrtca v Rovtah SGP Tehnik d.d. Škofja 
Loka je v stečaju, zato Občina Logatec intenzivno išče najbolj 
urstrezno rešitev za nadaljevanje gradnje. Formalni postopki 
za nadaljevanje gradnje so v teku, zato se bo gradnja vrtca 
nadaljevala v najkrajšem možnem času.

7.	 Pobuda -  Ladislava FURLAN – sestanek z udeleženci v 
poplavah

Svetnica pove, da je v predlogu proračuna za leto 2014 tudi 
postavka 15065 – izvedba ukrepov na podlagi poplavnih študij, 
na kateri je predvidenih 100.000 EUR sredstev. Ob tem naproša, 
da bi se ponovno sklical sestanek z vsemi občani, oškodovanimi 
v poplavah, kjer bi se predstavila problematika, način reševanja 
problematike in do sedaj veljavne poplavne študije, ki so vplivale 
na sprejetje OPN-ja.  

Župan pojasni, da se bo s predvidenimi sredstvi v proračunu 
za prihodnje leto opravil razpis za izbor projektanta, ki bo 
sprojektiral zadrževalnik pri gradu do Tičnice in zadrževalnik pri 
Cuntovi grapi, in izrazi upanje, da bo tudi gradbeno dovoljenje v 
10 mesecih pridobljeno.

Odlok o občinskem prostorskem načrtu občine Logatec (Logaške 
novice, št. 10/12) v 36. členu določa, da je potrebno za neposredno 
zmanjšanje poplavne ogroženosti Logatca zgraditi zadrževalnik 
na Črnem potoku nad naseljem Gorenja vas v Gorenjem Logatcu 
ter zadrževalnik na Logaščici, dolvodno od regionalne ceste med 
PP58 in PP65. Občinska uprava je glede na določila odloka o 
občinskem prostorskem načrtu pričela s postopki priprave 
projektne dokumentacije za navedena zadrževalnika in sicer je 
bilo, dne 20.1.2014, na Portalu javnih naročil pod številko objave 
JN747/2014 objavljeno javno naročilo »Projektna dokumentacija 
IDP, PGD in PZI za zmanjšanje poplavne nevarnosti Logatca«.

8.	 Pobuda -  Boris ČIČMIRKO – obveščanje o delih pri 
izgradnji kanalizacije na Notranjski cesti

Svetnik pove, da so se danes (12.12.) začela dela na Notranjski 
cesti, da pa so se dela kmalu zaustavila, ker se je stroj pokvaril. 
Pove tudi, da je lokalno prebivalstvo že v preteklosti opozarjalo 
na teren na območju in da bo kopanje zelo zahtevno. Pove, 
da lokalno prebivalstvo o začetku gradnje ni bilo obveščeno, 
čeprav je bilo pred časom na občinskem svetu dogovorjeno, da 
se lokalno prebivalstvo o poteku gradnje obvešča, predvsem 
zaradi same organizacije vsakodnevnega življenja. Izpostavi tudi 
problematično postavitev semaforja.    

Župan pojasni, da prebivalci Martinj hriba niso bili pravočasno 
obveščeni o začetku del, ker je prišlo do zamika izvedbe s strani 
izvajalca, na kar so bili krajani opozorjeni že na sestanku, ki 
se je odvil pred časom. Takrat so bili krajani tudi naprošeni za 
potrpljenje.

9.	 Pobuda -  Boris ČIČMIRKO – krožišče pri »Kramarju«

Svetnik pove, da se je situacija v naravi od sprejemanja prvotnih 
dokumentov o ureditvi križišča, zelo spremenila. Tovarniška se 
je razširila, spomenik se je umaknil. Svetnik meni, da bi bilo 
vseeno dobro razmisliti o postavitvi krožišča, pa četudi bi bila 
to začasna in samo poskusna ureditev. Županu, kot svetnik, 
ponudi pomoč pri uveljavljanju rešitve, ki si jo želijo krajani. 
Izrazi začudenje, kako se povsod po državi postavljajo krožišča 
na manjših cestah, v Logatcu pa to ni mogoče. Svetnik pove, da 
bodo občani podpisali pobudo za postavitev krožišča, samo naj 
nekdo jasno pove, kaj bi bilo potrebno storiti, da se upošteva 
volja lokalnega prebivalstva.

Župan ponovno pojasni, da trenutno v državi ni strokovnjaka, 
ki bi podpisal izvedbo krožišča pri Kramarju, predvsem zaradi 
varnosti šibkejših udeležencev v prometu, to je pešcev. Župan 
podvomi, da bi bilo 250 podpisov dovolj za spremembo ureditve 
in sprejema tveganja poslabšanja varnosti za občane, otroke, ki 



URADNE OBJAVE – 10. MAREC 2014  –  ŠT. 3UO
8

URADNE OBJAVE

vsakodnevno prečkajo ulice v križišču. Ko se bo v prihodnosti, 
ko se bo rekonstruirala cesta Žiri Logatec, urejala povezava 
od Rovtarske do križišča pri Mercator centru, bo po zadnjih 
dogovorih, na tem delu obstoječe križišče preurejeno v krožišče.   

10.	 Vprašanje -  Miran OBREZA – Martinj hrib – izgradnja 
komunalne infrastrukture

Svetnik pove, da Zakon o prostorskem načrtovanju ob 
izgrajevanju komunalne infrastrukture predvideva ustanovitev 
posebne komisije, ki je sestavljena iz predstavnikov občanov, 
investitorja in izvajalca del, ki spremlja potek gradnje in ugotavlja 
sproti morebitne težave ter pomaga pri tekoči izvedbi same 
investicije. Zanima ga ali je bila takšna komisija za področje 
Martinj hriba ustanovljena. Na pobudo občana predlaga, da 
se, v kolikor še ni bila, takšna komisija ustanovi, kajti lokalno 
prebivalstvo izvajalcu lahko nudi nasvete, ki pridejo prav pri 
izvedbi in bi jih bilo včasih smotrno upoštevati.

Župan se strinja s predlogom za ustanovitev gradbenega 
odbora, v katerem bi bili trije krajani in predaja pobudo krajevni 
skupnosti, da pripravi predlog.

Boris ČIČMIRKO pojasni, da je bil tak odbor za Martinj hrib 
ustanovljen že pred leti in da bi morala imeti dokumente o tem 
krajevna skupnost. Pove, da je bilo članstvo organizirano tako, 
da je imela vsaka ulica svojega predstavnika v odboru. Meni, da 
vsi člani še vedno živijo na območju, vendar bi jih bilo treba o 
delovanju odbora obvestiti.

11.	 Pobuda -  Miran OBREZA – Strategija občine glede 
opreme z optično telekomunikacijsko infrastrukturo na 
Martinj hribu

Svetnika zanima, kakšno strategijo ima občina na področju opreme z 
optično telekomunikacijsko infrastrukturo. Glede na to, da bo Martinj 
hrib v kratkem postal gradbišče, sprašuje ali bo občina ponudila 
sodelovanje lokalnemu ponudniku omenjenih storitev in ali bo šlo 
za novogradnjo te infrastrukture na območju ali bo sodelovanje 
ponujeno ponudnikom storitev, ki že imajo zgrajeno infrastrukturo.

Gradnjo javnih komunikacijskih omrežij in pripadajoče 
infrastrukture izvajajo v RS telekomunikacijski operaterji, 
razen kadar so z določili ZEKom-1 izpolnjeni pogoji za gradnjo 
širokopasovnega omrežja oz. za izvajanje javnih komunikacijskih 
storitev povezljivosti v širokopasovnem omrežju, ki se lahko 
zagotovijo tudi iz javnih sredstev v skladu s predpisi, ki urejajo 
spremljanje državnih pomoči. Na območju Martinj hriba sta 
lastnika javnega komunikacijskega omrežja Telekom Slovenije 
d.d. ter Naklo d.o.o. (Telekomunikacije Marjan Markelj s.p.), 
zato je gradnja ali posodobitev obstoječega sistema odvisna od 
njune poslovne odločitve.
Projektna dokumentacija podtlačne fekalne kanalizacije Martinj 
hrib, kakor tudi projekt za ureditev ceste in izgradnje hodnika 
za pešce, ne vsebujeta morebitne nove javne komunikacijske 
infrastrukture (optika). Projekta predvidevata samo zaščito in 
prestavitev obstoječe napeljave. 

Lokalni izvajalec javnih komunikacijskih storitev se je vključil 
v obe investiciji s predlogom izvedbe nove optične cevne 
kanalizacije, zato je za območje ureditve ceste in gradnje hodnika 
ob regionalni cesti naročil izdelavo projekta. Na območju gradnje 
kanalizacije po občinskih cestah pridobiva soglasje upravljca 
bodoče kanalizacije in Občine Logatec za prekopavanje in 
napeljevanje podzemnih vodov v občinske javne ceste. Pri 
izvedbi je potrebno upoštevati predpisane minimalne odmike 
med posameznimi komunalnimi vodi. Vsi stroški povezani z 
izvedbo nove komunikacijske infrastrukture bremenijo lastnika 
omrežja. 

Z željo storitve optičnega omrežja se je naknadno vključil 
Telekom Slovenije d.d. s katerim se je Občina Logatec tudi 
že sestala, vendar pa tudi za njega veljajo enaki pogoji kot so 
že navedeni pri lokalnem operaterju javnih komunikacijskih 
storitev.

12.	 Pobuda -  Miran OBREZA – delovanje Komunalnega 
podjetja Logatec d.o.o.

Svetnik pove, da se njegova pobuda navezuje na svetniško 
vprašanje, postavljeno na zadnji seji občinskega sveta na temo 
poslovanja Komunalnega podjetja Logatec d.o.o.. Svetnik 
pove, da ga je presenetil obširen odgovor v katerem je bilo moč 
zaslediti, da se pripravlja strategija podjetja oziroma politika 
razvoja v investicije. Zato predlaga občinskemu svetu, da na 
naslednji seji poda poročilo predsednik Nadzornega sveta, v tem 
poročilu pa naj poda tudi odgovor na vprašanje, zakaj še po pol 
leta ni bil objavljen razpis za delovno mesto direktorja podjetja. 

Odgovor v nadaljevanju je posredoval Predsednik nadzornega 
sveta JP KP Logatec d.o.o., g. Marko Rupnik.

POROČILO NADZORNEGA SVETA

Kot je bilo že obširneje podano v odgovoru na vprašanje svetnika 
Borisa Hodnik, ki je bilo zastavljeno na 24. redni seji občinskega 
sveta, je Nadzorni svet družbe JP Komunalno podjetje Logatec 
d.o.o., Tržaška cesta 27, Logatec (nadalje: nadzorni svet) sprejel 
v letu 2013 vrsto ukrepov, kot so imenovanje revizijske komisije, 
revizija izvajanja zimske službe, ukrepi v zvezi z odlagališčem 
Ostri vrh in drugi ukrepi, ki kažejo pozitivne učinke npr. v 
zmanjšanju tveganja nastajanja neupravičenih stroškov pri 
izvajanju zimske službe, v ugodni izvršitvi Odločbe in Sklepa o 
izvršitvi Inšpektorata RS za okolje in prostor ter nenazadnje tudi 
v dne 23.12.2013 prejetem mnenju Računskega sodišča RS glede 
zadovoljivosti popravljalnih ukrepov podanih v odzivnem poročilu 
Komunalnega podjetja, s čimer so bile odpravljene nepravilnosti 
ugotovljene od 1.1.2009 do 31.3.2011. Pozitivni učinki ukrepanja 
novega vodstva podjetja se kažejo tudi v pozitivnem poslovanju 
podjetja v prvih devetih mesecih leta 2013 (npr. tudi kot posledica 
izboljšanega upravljanja terjatev, manjših stroškov obdelave 
izcednih vod, znižanj strokov obdelave odpadkov, znižanje 
stroškov dela od 1.1.2014 dalje itd.). 

Kot že omenjeno, je v letu 2014 predvideno znižanje subvencij 
občine na mesec za okrog 15.000 EUR od maja 2014 dalje 



URADNE OBJAVE – 10. MAREC 2014  –  ŠT. 3 UO
9

URADNE OBJAVE

napram sedanji višini mesečnih subvencij. Podjetje načrtuje v 
letu 2014 pridobitev OVD za predelavo gradbenih odpadkov 
po postopku R5 in OVD za vnos viškov zemeljskega izkopa 
po postopku R10, s čimer bi v veliki meri nadomestilo izpad 
prihodkov iz upravljanja odlagališča nenevarnih odpadkov 
Ostri vrh, ki je od 20.8.2013 dalje zaprto. Načrtovane ukrepe 
ter posledično načrtovane prihodke in odhodke podjetja za leto 
2014 bo vodstvo družbe podalo občinskemu svetu kot običajno, 
predvidoma do začetka aprila 2014, in sicer v okviru predloga 
sklepa za sprejem letnega poročila za leto 2013 in predloga 
sklepa za potrditev finančnega načrta za leto 2014.

Glede vprašanja glede neobjave razpisa za delovno mesto 
direktorja podjetja:

Po Odloku o ustanovitvi javnega podjetje Komunalno podjetja 
Logatec, d.o.o. ( Logaške novice, št. 1-2/11) vršilec dolžnosti 
direktorja lahko opravlja funkcijo do rednega imenovanja 
direktorja, vendar največ za dobo enega leta.
Glede na to, da je bil do nedavna na KPL zaposlen tudi bivši 
direktor g. Marjan Gregorič ter glede na to, da je bilo potrebno 
ravno v obdobju zadnjih mesecev intenzivirati nekatere 
aktivnosti z odlagališčem Ostri vrh, smo menili, da bo taka oblika 
skupinskega dela, kot je bila, prinesla najboljše rezultate. Sama 
izvedba formalnega postopka izbire direktorja v tem času, bi 
lahko preusmerila pozornost tako vodstva kot tudi uslužbencev 
KPL, s tem pa bi se posledično lahko zmanjšala intenzivnost 
prizadevanj, da se pravočasno in ustrezno odreagira na zahteve 
po dodatnih dopolnitev vlog s strani državnih institucij.

13.	 Pobuda -  Franc RUDOLF – obveščanje v primeru 
onesnažene vode

Svetnik pove, da je pred kratkim v Logatcu prišlo do okužbe 
javnega vodovoda, kar je po naključju zasledil na LEP-u. 
Zanima ga, kdo je v Logatcu odgovoren za obveščanje občanov. 
Ob tej zadnji okužbi je veliko občanov 3 dni pilo okuženo vodo, 
ker niso imeli informacije o obveznem prekuhavanju vode. Poda 
pobudo, da se ugotovi kdo je za to odgovoren in da se v bodoče 
občane o okuženosti vode obvešča po pošti.   

Župan pojasni, da je tudi sam informacijo dobil iz vrtca. Pove 
še, da je stopil v stik s komunalo, od katere je dobil pojasnilo, 
da so občane obveščali na krajevno običajen način. Meni, da 
bi bilo dobro, da se za v bodoče razmisli o dodatnih možnostih 
obveščanja.  

Odgovor v nadaljevanju je pripravilo JP Komunalno podjetje 
Logatec d.o.o.:

Zahteve, ki jih mora izpolnjevati pitna voda, z namenom varovanja 
zdravja ljudi pred škodljivimi učinki zaradi kakršnegakoli 
onesnaženja pitne vode določa Pravilnik o pitni vodi (Uradni 
list RS, št. 19/04, 35/04, 26/06, 92/06, 25/09; v nadaljevanju 
Pravilnik). V skladu s Pravilnikom je obvezne načine obveščanja 
pripravil Inštitut za varovanje zdravja Republike Slovenije in jih 
objavil na svoji spletni strani. Za izvedbo obveščanja je zadolžen 

izvajalec javne službe oskrbe s pitno vodo, ki je hkrati upravljalec 
javnega vodovodnega sistema. V primeru izvajanja ukrepov 
za odpravo vzrokov neskladnosti pitne vode s Pravilnikom je 
potrebno obveščanje izvesti čimprej preko lokalnega radia, 
oglasnih desk ter lokalne televizije in internetne strani izvajalca 
javne službe oskrbe s pitno vodo, kot je določeno v internih aktih 
Komunalnega podjetja Logatec d.o.o.. 
Konec novembra je prišlo zaradi izpada električnega toka za 
določen čas do nedelovanja naprave za pripravo pitne vode. 
Napaka je bila v najkrajšem možnem času odpravljena. Vsebnost 
klora v pitni vodi v vodovodnem sistemu je bila naslednji dan po 
izpadu delovanja klorirne naprave že v predpisani meji. Voda 
ni bila skladna s Pravilnikom nekaj ur, nikakor pa ne tri dni, 
saj so bili izvedeni korekcijski ukrepi v najkrajšem možnem 
času. Med tem časom je bil opravljen državni nadzor pitne 
vode, katerega izvidi so nam bili javljeni po treh dneh in niso 
bili skladni s Pravilnikom, in sicer sta bila prekoračena dva 
parametra v nizkem številu. Ker smo napako odpravili takoj, 
smo v naslednjih dneh naročili ponovno vzorčenje pitne vode. 
Skladnost pitne vode s Pravilnikom po izvedbi korekcijskih 
ukrepov je potrebno dokazati z izvidom ponovno odvzetega 
vzorca. Na rezultate laboratorijskih preskušanj pa je potrebno 
nekaj časa počakati, medtem časom pa mora preventivno veljati 
tudi ukrep prekuhavanja. Torej je v tem primeru predstavljalo 
tveganje za zdravje uporabnikov največ 1 dan.

Obveščanje se je izvedlo preko Radia 94, oglasne deske in spletne 
strani Občine Logatec, spletne strani Komunalnega podjetja 
Logatec d.o.o., lokalne televizije – TV LEP, facebook profila 
Komunalno podjetje Logatec, posebne skupine uporabnikov 
smo obvestili po elektronski pošti ali telefonu (vrtci, šole, 
javne kuhinje, gostilne), obvestili pa smo tudi zdravstvenega 
inšpektorja in Inštitut za varovanje zdravja RS, vse v skladu 
s Pravilnikom in internim Pravilnikom o notranjem nadzoru 
Komunalnega podjetja Logatec d.o.o.. 

V primeru izvedbe ukrepa prekuhavanja je možno izvesti 
tudi obveščanje z letakom v nabiralnik uporabnika, vendar je 
potrebno vedeti, da je to le dodatni način, saj Pošta Slovenije 
izvede raznos naslednji dan, ko so ji letaki dostavljeni.  

14.	 Pobuda -  Franc RUDOLF –  zemljišča s statusom 
nepozidano stavbno zemljišče v Logaških novicah

Svetnik da pobudo, da se v Logaških novicah napiše, katera 
zemljišča v občini imajo status nepozidanega stavbnega 
zemljišča. Meni, da ni dovolj, da se o tem samo govori, saj 
občani mislijo, da je to,  kar je zajel OPN vse, vendar to ne drži.

Odgovor na svetniško vprašanje bo objavljen v Logaških 
novicah št. 1-2/2014. 

15.	 Vprašanje -  Franc RUDOLF – obveščanje občanov o 
odvažanju odpadkov

Svetnik postavi vprašanje, ki se nanaša na odvoz smeti. Občina 
Logatec je podpisala pismo o nameri z občino Novo mesto za 



URADNE OBJAVE – 10. MAREC 2014  –  ŠT. 3UO
10

URADNE OBJAVE

odvoz smeti iz Logatca v Novo mesto, katerim se gre za to, da 
dosežejo določeno kvoto. Pove še, da so se svetniki o tem, kam 
s smetmi, pogovarjali kmalu po tem, ko je bilo znano, da bo 
v Logatcu prišlo do zaprtja odlagališča. Zakaj si takrat nismo 
izborili lokacijo, ki bi bila bližje Logatca. Ali je bila ta rešitev 
takrat obvezna ali le začasna? 

Župan pojasni, da je dogovor o odvozu smeti veljaven do konca 
leta 2013. Predvideva se, da se bodo v bodoče logaške smeti 
odvažale v tujino, vsekakor bo izbrana najugodnejša varianta. 
Poudari še, da se na področju odpadkov zapleta na vseh koncih.

Odgovor v nadaljevanju je pripravilo JP Komunalno podjetje 
Logatec d.o.o.:

Kot je podrobneje obrazloženo v nadaljevanju, je bilo potrebno 
z 21. avgustom 2013 deponijo nenevarnih odpadkov Ostri vrh 
obvezno zapreti, ker pa je bil na javnem razpisu za obdelavo 
mešanih komunalnih odpadkov leta 2012 izbran izvajalec 
do konca marca 2014, je bilo potrebno za vmesno obdobje, 
do izbire najugodnejšega izvajalca skladno z novim javnim 
razpisom, izbrati najugodnejše odlagališče za samo odlaganje 
teh odpadkov, kar je bilo odlagališče Leskovec, Novo mesto. 
Omenjena rešitev je torej začasna, saj je bil dne 17. 1. 2014 
objavljen javni razpis na podlagi 25. člena Zakona o javnem 
naročanju - ZJN-2, ki vabi ponudnike, da v skladu z zahtevami 
iz razpisne dokumentacije podajo ponudbo za izvedbo javnega 
naročila za prevzem, prevoz, obdelavo in odlaganje mešanih 
komunalnih odpadkov. Tako je od izbire najugodnejšega 
ponudnika, predvidoma marca 2014, odvisno, kam oz. na katero 
odlagališče se bodo mešanih komunalni odpadki odlagali od 
aprila 2014 dalje.  
  
Podrobneje o odločbi inšpektorata rs in ugotovitvah računskega 
sodišča RS: 
Komunalno podjetje je izvedlo vse potrebne ukrepe, ki mu jih 
je nalagala prejeta Odločba Inšpektorata RS za kmetijstvo in 
okolje z dne 02.07.2013, ki določa, da je moralo Komunalno 
podjetje prenehati obdelovati in skladiščiti mešane komunalne 
odpadke, ki jih je prevzemalo kot upravljavec odlagališča 
Ostri vrh in kot izvajalec gospodarske javne službe zbiranja 
komunalnih odpadkov na območju občine Logatec. Prepoved 
velja do morebitne pridobitve okoljevarstvenega dovoljenja v 
skladu z zakonom, ki ureja varstvo okolja. Rok za izpolnitev 
je bil 21.08.2013, tako, da je bila od 21. avgusta 2013 dalje 
deponija Ostri vrh zaprta. Ravno tako jer Računsko sodišče 
RS v svojem revizijskem poročilu z dne 6. 8. 2013 v zvezi z 
revidiranjem poslovanja Komunalnega podjetja v obdobju od 1. 
1. 2009 do 31. 3. 2011 (s poudarkom na upravljanju odlagališča 
Ostri vrh) podalo negativno mnenje ter številne v poročilu 
navedene primere poslovanja podjetja, ki niso bila skladna s 
predpisi. Glede zahteve za predložitev odzivnega poročila, je 
v zvezi z omenjenim odlagališčem podalo zahtevo, da mora 
odzivno poročilo vključevati predvsem popravljalne ukrepe 
Komunalnega podjetja, ki se morajo nanašati na izdelavo 
načrta aktivnosti v zvezi z izpolnitvijo odločbe inšpektorata RS 
za okolje in prostor z dne 30. 1. 2012 o prenehanju odlaganja 
odpadkov na tem odlagališču. Ravno tako je bilo treba pripraviti 

načrt aktivnosti v zvezi z odločbo inšpektorata RS za okolje in 
prostor z dne 20. 12. 2010 o odstranitvi nelegalno odločenih 
odpadkov na razširjenem delu omenjenega odlagališča. 

Zaradi omenjene Odločbe Inšpektorata RS in zahteve 
Računskega sodišča RS je Komunalno podjetje uspešno izvedlo 
vse potrebne popravljalne ukrepe, brez nobenih finančnih ali 
drugih sankcij, kar je v Porevizijskem poročilu »Popravljalni 
ukrepi pri upravljanju in razširitvi odlagališča nenevarnih 
odpadkov Ostri vrh«, prejetem dne 23.12.2013, ugotovilo tudi 
Računsko sodišče RS.     

16.	 Pojasnilo -  Marjan GREGORIČ – obveščanje občanov 
in zakaj odvažanje smeti v tujino 

Svetnik poda pojasnilo, da problem obveščanja vsekakor obstaja. 
Tudi obveščanje po pošti ne bi rešilo problema, ker bi prav tako 
prišlo do zamude. Sistem obveščanja kakršen v občini je, je 
predpisan in se izvaja »na krajevno običajen način«. Obvešča se 
na oglasni deski, LEP-u, na radiu, na spletni strani komunalnega 
podjetja. Večje porabnike se o okužbi obvešča po telefonu. Če bi 
bila okužba resna, bi delavci komunalnega podjetja šli na teren 
in obvestili krajane osebno.

Poda še pojasnilo na temo odpadkov, kjer pojasni, da so se in 
se bodo odpadki odvažali tja, kjer bo cenejše. Najugodnejša je 
še vedno rešitev odvažanja odpadkov v tujino. Edini razlog v 
septembru za izbiro odlagališča v Novem mestu je bil, da so bili 
cenovno ugodni. 

Župan je še dodal, da ima logaška deponija še 60.000 ton 
prostih kapacitet, nima pa okoljevarstvenega dovoljenja, zato 
je inšpektorica deponijo zaprla. Vseeno se trudimo pridobiti 
dovoljenje, da bi mogoče vsaj inertne odpadke lahko odlagali na 
logaški deponiji. 



URADNE OBJAVE – 10. MAREC 2014  –  ŠT. 3 UO
11

URADNE OBJAVE

Na podlagi 3. člena Odloka o prometni ureditvi v občini Logatec 
(Logaške novice, št. 7-8/12, 12/13) in 16. člena Statuta Občine 
Logatec (Logaške novice, št. 1-2/14 - uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Občine Logatec na 26. redni seji, dne 
13.2.2014, sprejel naslednjo

ODREDBO
o prometni ureditvi v občini Logatec

1.	 člen

Prometna ureditev na javni poti številka JP 726623: 
-	 �v smeri od Gozdne poti 10a, do Gozdne poti 10b in 10c, 

poteka območje umirjenega prometa;
-	 �na stacionaži 145 m se na desni strani, v smeri stacionaže, 

postavi prometni znak (III-33), ki označuje mesto v 
naselju, od koder se začenja območje, v katerem imajo 
pešci prednost pred vozili in v katerem je dovoljena 
igra otrok, vozniki pa morajo voziti posebno previdno 
in s hitrostjo največ 10 km/h;

Postavitev prometne signalizacije

-	 �na stacionaži 145 m se na desni strani, v nasprotni smeri 
stacionaže, postavi prometni znak (III-34), ki označuje 
mesto v naselju, kjer se konča območje umirjenega 
prometa;

-	 na stacionaži 145 m se na desni strani, v smeri stacionaže, 
pos�tavi prometni znak (III-8), ki označuje bližino in 

položaj ceste, ki nima izhoda (slepa cesta).

2.	 člen

Sestavni del te odredbe je grafična priloga, ki označuje lokacijo 
spremenjene prometne ureditve.

3.	 člen

Ta odredba začne veljati petnajsti dan po objavi v Logaških 
novicah.

Št.: 007-44/2013-1 	 Berto Menard, l.r.
V Logatcu, dne 17.1.2014	 ŽUPAN



URADNE OBJAVE – 10. MAREC 2014  –  ŠT. 3UO
12

URADNE OBJAVE

Na podlagi 6. člena Odloka o prometni ureditvi v občini Logatec 
(Logaške novice, št. 7-8/12, 12/13) in 16. člena Statuta Občine 
Logatec (Logaške novice, št. 1-2/14 - uradno prečiščeno 
besedilo), je Občinski svet Občine Logatec na 26. redni seji, dne 
13.2.2014, sprejel naslednjo

ODREDBO
o prometni ureditvi v občini Logatec

1.	 člen

Prometna ureditev na Notranjski cesti 7A:
-	 na uvozu na prometno površino se odstrani obstoječi 

prometni znak (II-5), ki označuje cesto oziroma tisti 
njen del, na katerem je prepovedan promet za vsa 
motorna vozila, razen za motorna kolesa brez stranskega 
priklopnika in dvokolesna kolesa z motorjem, z 
dopolnilno tablo (IV-5) z napisom dovoljeno za 
zaposlene;

-	 osem obstoječih parkirnih mest, označenih z belo barvo 
se zariše z modro barvo;

-	 dve obstoječi parkirni mesti, označeni z belo barvo, se 
zarišeta z rumeno barvo;

-	 dovoljeno je parkiranje za osebna vozila na označenih 
parkirnih mestih;

Postavitev nove prometne signalizacije

Obstojeèa prometna signalizacija

Uvedba èasovno omejenega parkiranja 

-	 parkiranje je časovno omejeno od ponedeljka do petka 
od 7.00 do 19.00 na 1 uro in je označeno s predpisano 
prometno signalizacijo;

-	 dve parkirni mesti sta rezervirani za potrebe vrtca, 
za kateri ne velja časovna omejitev, in sta označeni s 
predpisano prometno signalizacijo. 

2.	 člen

Sestavni del te odredbe je grafična priloga, ki označuje lokacijo 
spremenjene prometne ureditve.

3.	 člen

Ta odredba začne veljati petnajsti dan po objavi v Logaških 
novicah.

Št.: 007-46/2013-1 	 Berto Menard, l.r.
V Logatcu, dne 17.1.2014 	 ŽUPAN



URADNE OBJAVE – 10. MAREC 2014  –  ŠT. 3 UO
13

URADNE OBJAVE

Na podlagi 5. člena Odloka o prometni ureditvi v občini Logatec 
(Logaške novice, št. 7-8/12, 12/13) in 16. člena Statuta Občine 
Logatec (Logaške novice, št. 1-2/14 - uradno prečiščeno 
besedilo), je Občinski svet Občine Logatec na 26. redni seji, dne 
13.2.2014, sprejel naslednjo

ODREDBO
o prometni ureditvi v občini Logatec

	
1.	 člen

Prometna ureditev na lokalni zbirni cesti LZ 227331:
-	 na cesti je hitrost omejena na 40 km/h,
-	 na desni strani v smeri stacionaže, se na stacionaži 10 m 

postavi prometni znak (II-30) z oznako 40, ki označuje 
cesto oziroma tisti njen del, na katerem vozila ne smejo 
voziti z večjo hitrostjo od 40 km/h, 

-	 na desni strani v nasprotni smeri stacionaže, se na 
stacionaži 455 m postavi prometni znak (II-30) z 
oznako 40, ki označuje cesto oziroma tisti njen del, na 
katerem vozila ne smejo voziti z večjo hitrostjo od 40 
km/h.

Postavitev prometne signalizacije

2.	 člen

Sestavni del te odredbe je grafična priloga, ki označuje lokacijo 
spremenjene prometne ureditve.

3.	 člen

Ta odredba začne veljati petnajsti dan po objavi v Logaških 
novicah.

Št.: 007-48/2013-1	 Berto Menard, l.r.
V Logatcu, dne 17.1.2014	 ŽUPAN



URADNE OBJAVE – 10. MAREC 2014  –  ŠT. 3UO
14

URADNE OBJAVE

Na podlagi 5. člena Odloka o prometni ureditvi v občini Logatec 
(Logaške novice, št. 7-8/12, 12/13) in 16. člena Statuta Občine 
Logatec (Logaške novice, št. 1-2/14 - uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Občine Logatec na 26. redni seji, dne 
13.2.2014, sprejel naslednjo

ODREDBO
o prometni ureditvi v občini Logatec

1.	 člen

Prometna ureditev na javni poti številka JP 726661: 
-	 v smeri od Tržaške ceste 9, do Vrtnarske poti 4, 

poteka območje omejene hitrosti (cona 30);
-	 na stacionaži 16 m se na desni strani v smeri 

stacionaže, postavi prometni znak (III-29) z 
oznako 30, ki označuje mesto v naselju, od koder 
se začenja območje, v katerem je hitrost omejena 
na 30 km/h;

-	 na stacionaži 140 m se na desni strani v smeri 
stacionaže, postavi prometni znak (III-30) z oznako 
30, ki označuje mesto v naselju, kjer se konča 
območje, v katerem je hitrost omejena na 30 km/h;

-	 na stacionaži 16 m se na desni strani v nasprotni 
smeri stacionaže, postavi prometni znak (III-30) 
z oznako 30, ki označuje mesto v naselju, kjer se 
konča območje, v katerem je hitrost omejena na 30 
km/h.

Postavitev prometne signalizacije

2.	 člen

Prometna ureditev na javni poti številka JP 726664:
-	 na cesti poteka območje omejene hitrosti (cona 30);
-	 na stacionaži 5 m se na desni strani v smeri stacionaže, 

postavi prometni znak (III-29) z oznako 30, ki označuje 
mesto v naselju, od koder se začenja območje, v katerem 
je hitrost omejena na 30 km/h;

-	 na stacionaži 5 m se na desni strani v nasprotni smeri 
stacionaže, postavi prometni znak (III-30) z oznako 30, 
ki označuje mesto v naselju, kjer se konča območje, v 
katerem je hitrost omejena na 30 km/h.

3.	 člen

Sestavni del te odredbe je grafična priloga, ki označuje lokacijo 
spremenjene prometne ureditve.

4.	 člen

Ta odredba začne veljati petnajsti dan po objavi v Logaških 
novicah.

Št.: 007-45/2013-1	  Berto Menard, l.r.
V Logatcu, dne 17.1.2014	 ŽUPAN



URADNE OBJAVE – 10. MAREC 2014  –  ŠT. 3 UO
15

URADNE OBJAVE



URADNE OBJAVE – 10. MAREC 2014  –  ŠT. 3UO
16

URADNE OBJAVE


